
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION * Hffi}
-Regularícese Cometido Funcional a Educadora de
Párvulos Nivel Medio Sala Cuna y Jardín lnfantil Entre
Bosques, del Departamento de Educación de Lota.-

LorA,25OCL7019

DECRETO D.E.M. NO IOL)I rcI

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Educadora de

Párvulos Nivel Medio Sala Cuna y Jardin lnfantil Entre Bosques, del
Departamento de Educac¡ón de Lota, Doña. KARLA PAREDES ROA; DECRETO
N' 601 del 30.09. 15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del
24.01.94 "Código del Trabalo" Resolución Exenta N" 1 .600 de la Contraloría
General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12"
y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

1.-AUTORíCESE a Educadora de Párvulos Nivel Medio Sala Cuna y Jardín lnfantil
Entre Bosques, del Departamento de Educación de Lota, Doña: KARLA PAREDES
ROA,   , cometido funcional, para participar en 2da Jornada
Provincial de Jardines VTF, Junaeb, el da 17 de Octubre de 20'18.-

ANÓTESE, COMUN

IP

f t o¡

o§EPTUoSE
IPAL EDUCACIOIFF

.POR R EN DEL SEÑOR ALCALDE''

'APC

=
RIGO ALARCON ZAPATA
O. EDUCACION DE LOTA

+atil
JRAZJ ü*,"0u

DISTRIB UCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

UES

J

SECRETAR/O
MU¡t,ctP^t

L ARJO
tr

Y ARCHíVESE

Datos Personales Sensibles




